MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
Secretaria Executiva

Departamento de Apoio ao Conselho Nacional do Meio Ambiente – DConama
Esplanada dos Ministérios, Bloco B, 8º andar, sala 842 – CEP-70.068-901

Tel. (61) 2028.2207/2102 - conama@mma.gov.br

Ofício Circular n. 040/2016/DCONAMA/SECEX/MMA.

Brasília, 21 de novembro de 2016

Assunto: Adiamento da 3ª Reunião Extraordinária da Câmara Técnica de Biodiversidade

Prezado(a) Senhor(a),

1. Por solicitação do Presidente da Câmara Técnica de Biodiversidade, informo a Vossa Senhoria

o  adiamento da  3ª Reunião Extraordinária da CTBio, marcada para os dias 23 e 24 de novembro

próximo, tendo em vista sobreposição de agendas nesta semana, o que impossibilitará a participação de

pessoas chave para a retomada da pauta.

2. Nova data para a realização da reunião será definida, no mais curto espaço de tempo possível.

Atenciosamente,

Ana Lucia Dolabella
Diretora

mailto:conama@mma.gov.br

	Ofício Circular n. 040/2016/DCONAMA/SECEX/MMA.